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المحكمة الابتدائية ببني ملال

مركوز القا�ضي المقيم بتاكزيرت

4799
577

740
0

408
0

8380
0

901
0

698
0

10
100

476
-

المحكمة الابتدائية بق�صبة تادلة

مركز القا�ضي المقيم بزاوية ال�شيخ

مركز القا�ضي المقيم ب�أغبالة

مركز القا�ضي المقيم بالق�صيبة

1493
1

15
55

236
0
0
0

84
0
0
0

707
0
0
0

237
0
0
0

398
0

107
87

110
0

22
67

-
-
-
-

المحكمة الابتدائية بالفقيه بن�صالح

مركز القا�ضي المقيم بدار ولد زيدوح

مركز القا�ضي المقيم ب�سوق ال�سبت اولاد 
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المحكمة الابتدائية ب�أزيلال

مركز القا�ضي المقيم ب�آيت امحمد

مركز القا�ضي المقيم بزاوية �أحن�صال

مركز القا�ضي المقيم ب�آيت عتاب

مركز القا�ضي المقيم ببزو

مركز القا�ضي المقيم بفم الجمعة

مركز القا�ضي المقيم بتنانت

مركز القا�ضي المقيم بدمنات

مركز القا�ضي المقيم ب�أفورار

مركز القا�ضي المقيم ب�أنركي

مركز القا�ضي المقيم بواويزغت

مركز القا�ضي المقيم بتاكلفت

مركز القا�ضي المقيم بتيلوكيت
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